
                                                                                                            

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 

29.08. 2022 р.                       м. Суми           № 1204-н 

Про формування  

груп вільного вибору дисциплін,  

спрямованих на розвиток  

загальних компетентностей 

 

Денна форма навчання,  

2 курс, 3 семестр 

Відповідно до здійсненого вільного вибору дисциплін (спрямованих на розвиток 

загальних компетентностей) студентами 1-х курсів всіх факультетів СНАУ та з 

метою належної організації навчального процесу в 2022-2023 навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1. Нижчезазначених студентів розподілити за групами на осінній семестр 

2022-2023 навчального року: 

АМ – 1 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Демченко Олександр Віталійович АГР 2101-1 

2. Бутенко Катерина Сергіївна АГР 2101-1 

3. Мартіян Катерина Юріївна АГР 2103-1 

4. Максименко Валерія Павлівна ВЕТ 2101-1 м-6 

5. Мягких Данило Іванович ВЕТ 2101-1 м-6 

6. Канівець Дарина Сергіївна ГТЗ 2101-1 

7. Анікєєнко Даниіл Дмитрович ГТЗ 2101-1 

8. Торгачова Анна Єгорівна ГТЗ 2101-1 

9. Роговенко Артем Олегович ГТЗ 2101-1 

10. Доскалюк Карина Ростиславівна ГТЗ 2101-1 

11. Щербак Владислав Олександрович ГТЗ 2101-1 

12. Лень Катерина Сергіївна ГТЗ 2101-2 

13. Бондаренко Анна Вікторівна ГТЗ 2101-2 

14. Тітаренко Даніель Е 2101 

15. Шейкіна Поліна Сергіївна ТУР 2101-1 

16. Ткаченко Жанна Вікторівна ТУР 2101-1 



17. Басанець Данило Віталійович ІСТ 2101 с.т. 

18. Мартинченко Софія Владиславівна ІСТ 2101 с.т. 

19. Балагур Маргарита Сергіївна ОіО 2101 

20. Шакотько Єгор Сергійович ІСТ 2101 с.т. 

21. Ширай Єлизавета Олександрівна ПЦБ 2101 

АМ – 2 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Адеусі Оламіде Джой МН а 2102 

2. Амех Калеб Томас МН а 2102 

3. Анудудіогба Грашіус Кокво МН а 2102 

4. Бабалола Мосес Айобамі МН а 2102 

5. Бережний Артем Олегович МН а 2102 

6. Джошуа Оламілекан Адевале МН а 2102 

7. Джубріл Сулаімон Араміде МН а 2102 

8. Елегбеде Еліджах Дарасімі МН а 2102 

9. Ікех Десмонд Узочукву МН а 2102 

10. Олаївола Сарафадін Оласіле МН а 2102 

11. Олайівола Джаффар Айоміде МН а 2102 

12. Оларібігбе Сімісола Оланійі МН а 2102 

13. Онох Чімезіе Деміан МН а 2102 

14. Раджі Абас Оламіде МН а 2102 

15. Уванду Чінеду Гудлак МН а 2102 

16. Акуджобі Чібуіке Охаджі ВЕТ а 2101 м-6 

17. Альберт Акшай Джон Брітто ВЕТ а 2101 м-6 

18. Хуссаіні Мустафа Афегбокхаі МН а 2102 

АМ – 3  

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Бало Владислав Павлович АГР 2101-1 

2. Гордієнко Ігор Валентинович АГР 2101-2 

3. Болотний Дмитро Олексійович АГР 2101-2 

4. Кошкалда Микола Миколайович АГР 2102-1 

5. Звєрєв Валентин Леонідович АГР 2102-1 

6. Колосов Владислав Анатолійович АГР 2102-1 

7. Коротенко Владислав Олександрович АГР 2102-2 

8. Труш Богдан Дмитрович АГР 2103-1 

9. Гришак Карина Олегівна БІО 2101 

10. Громова Ксенія Андріївна ВЕТ 2101-1 м-5 

11. Демцун Андрій Олександрович ВЕТ 2101-1 м-5 

12. Андрієнко Дар'я Ігорівна ВЕТ 2101-1 м-6 

13. Губар Богдан Сергійович ВЕТ 2101-1 м-6 



14. Лівощенко Олексій Ігорович ВЕТ 2101-1 м-6 

15. Нижегородський Сергій Сергійович ВЕТ 2101-1 м-6 

АМ – 4 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Красюк Софія Миколаївна ВЕТ 2102-1 м-5 

2. Шпетний Денис Сергійович ВЕТ 2102-1 м-5 

3. Алі Мохамад Діаб ВЕТ а 2101 м-6 

4. Ільченко Олеся Олександрівна ГТЗ 2101-1 

5. Рєзніков Руслан Геннадійович ГТЗ 2101-1 

6. Скидан Єлизавета Олександрівна ГТЗ 2101-2 

7. Зіль Максим Леонідович ГТЗ 2101-2 

8. Фесенко Ілля Вадимович ГТЗ 2101-2 

9. Литвиненко Олександр Анатолійович Е 2101 

10. Дудко Ілля Михайлович ЕКО 2101-1 

11. Симак Олександр Сергійович ЕКО 2101-1 

12. Наливайко Микола Вікторович ЕТЕС 2101 

13. Жигер Денис Ігорович ЕТЕС 2101 

14. Палій Олександр Ігорович ЕТЕС 2101 

15. Федірко Сергій Володимирович ПЦБ 2101 

АМ – 5 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Сериченко Анна Дмитрівна ЗР 2101-1 

2. Калиновський Владислав Ігорович ЗР 2101-1 

3. Карпенок Владислав Дмитрович ЗР 2101-1 

4. Устименко Валерія Анатоліївна ЗР 2101-1 

5. Іванющенко Євгеній Сергійович ЗР 2101-1 

6. Олефіренко Дмитро Володимирович ІСТ 2101 

7. Бабуров Дмитро В’ячеславович ІСТ 2101 

8. Харченко  Єгор Володимирович ІСТ 2101 

9. Стеценко Анастасія Олександрівна ІСТ 2101 с.т. 

10. Лиман Денис Віталійович ЛІС 2101-1 

11. Онищенко Владислав Юрійович ЛІС 2101-1 

12. Сакович Данііл Віталійович ЛІС 2101-1 

13. Зоренко Дар’я Вячеславівна МАР 2101 

14. Особливець Михайло Володимирович МАР 2101 

15. Черненко Дарина Андріївна МАР 2101 

16. Тимченко Тимур Артемович МАР 2101 

АМ – 6 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Новгородцев Арсеній Володимирович МЕХ 2101-2 

2. Мохня Владислав Віталійович МЕХ 2101-2 



3. Дудченко Даніїл Сергійович МЕХ 2101-2 

4. Голіков Роман Андрійович МЕХ 2101-2 

5. Мельник Владислав Олександрович МЕХ 2101-2 

6. Харченко Назарій Віталійович МЕХ 2101-1 

7. Гречаний Антон Олександрович МЕХ 2101-1 

8. Гетьман Михайло Юрійович МЕХ 2101-1 

9. Іваницька Діана Олегівна СПГ 2101-1 

10. Макуха Анна Андріївна СПГ 2101-1 

11. Півоварова Інна Сергіївна СПГ 2101-1 

12. Півоварова Анна Сергіївна СПГ 2101-1 

13. Рак Дарія Сергіївна ТВПТ 2101-1 

14. Река Вікторія Олександрівна ТУР 2101-1 

15. Лесик Людмила Олегівна ТУР 2101-1 

АМ – 7 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Рахмаїл Максим Олегович ТУР 2101-1 

2. Таран Діана Юріївна ТУР 2101-1 

3. Віленський Вадим Олександрович ТУР 2101-1 

4. Слинько Роман Миколайович ТУР 2101-1 

5. Бик Назарій Анатолійович ТУР 2101-1 

6. Пономаренко Аня Вікторівна ФБС 2101 

7. Стешенко Ігор Юрійович ФБС 2101 

8. Анісімова Дар’я Михайлівна МН 2101 

9. Рітікова Анна Юріївна МН 2101 

10. Садовнича Анастасія Броніславівна МН 2101 

АМ – 8 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Нікулін Іван Олександрович АГР 2101-1 

2. Бєлєра Тимофій Костянтинович АГР 2101-1 

3. Рудик Микола Михайлович АГР 2101-1 с.т. 

4. Биковець Ігор Володимирович АГР 2101-1 с.т. 

5. Онопрійча Сергій Анатолійович АГР 2101-1 с.т. 

6. Бондарєв Богдан Павлович АГР 2101-1 с.т. 

7. Горбачова Ірина Василівна АГР 2101-2 

8. Черненко Олена Павлівна АГР 2101-2 с.т. 

9. Кулик Родіон Володимирович АГР 2101-2 с.т. 

10. Картава Олександра Миколаївна АГР 2101-2 с.т. 

11. Хоменко Андрій Юрійович АГР 2101-2 с.т. 

12. Павленко Євгеній Анатолійович АГР 2101-2 с.т. 

13. Костенко Денис Олексійович АГР 2101-2 с.т. 

14. Валюх Назар Юрійович АГР 2102-1 



15. Басала Олег Андрійович АГР 2102-1 

АМ – 9 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Вовчок Павло Іванович АГР 2102-1 

2. Ващенко Максим Олексійович АГР 2102-1 

3. Зима Яків Володимирович АГР 2102-1 

4. Воробей Віталій Сергійович АГР 2102-1 

5. Жебка Євгеній Валерійович АГР 2102-1 

6. Глушко Олександр Сергійович АГР 2102-2 

7. Пивоваров Андрій Андрійович АГР 2102-2 

8. Заковоротний Руслан Олександрович АГР 2102-2 

9. Іржавський Володимир Олексійович АГР 2102-2 

10. Романенко Богдан Віталійович АГР 2102-2 

11. Романенко Володимир Юрійович АГР 2102-2 

12. Оверченко Денис Сергійович АГР 2102-2 

13. Чикалов Богдан Юрійович АГР 2103-1 

14. Чуприна Анна Валеріївна АГР 2103-1 

15. Старченко Олександр Віталійович АГР 2103-1 

АМ – 10 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Чалик Павло Вікторович АГР 2103-1 

2. Скобеєв Станіслав Сергійович АГР 2103-1 

3. Федорченко Євген Андрійович АГР 2103-1 

4. Сова Євгеній Владиславович АГР 2103-1 

5. Білоцерківець Микола Романович АРХ 2101 

6. Мірошник Марія Олексіївна АРХ 2101 

7. Молоданович Яна Олександрівна БІО 2101 

8. Касатська Ірина Вікторівна БІО 2101 

9. Мироненко Вікторія Олегівна БІО 2101 

10. Барамідзе Натела Мурадівна БІО 2101 

11. Яценко Анастасія Віталіївна БІО 2101 

12. Богова Катерина Володимирівна ЕКО 2101-1 

13. Цікало Михайло Сергійович ЕКО 2101-1 

14. Мальченко Ярослав Володимирович ЕТЕС 2101 

15. Дехтяренко Анастасія Юріївна ХТ 2101 

АМ – 11 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Ватраль Марія Володимирівна ВЕТ 2101-1 м-6 

2. Кохан Іванна Михайлівна ВЕТ 2101-1 м-6 

3. Войтенко Оксана Олександрівна ВЕТ 2101-1 м-6 

4. Омельченко Андрій Олегович ВЕТ 2101-1 м-6 



5. Назаренко Владислава Миколаївна ВЕТ 2101-1 м-6 

6. Шевченко Карина Олександрівна ВЕТ 2101-1 м-6 

7. Босенко Артем Віталійович ВЕТ 2101-1 м-6 

8. Луньова Олександра Дмитрівна ВЕТ 2101-1 м-6 

9. Мамонов Тарас Миколайович ВЕТ 2101-1 м-6 

10. Онищенко Максим Юрійович ВЕТ 2101-1 м-6 

11. Рябушко Дмитро Андрійович ВЕТ 2101-1 м-6 

12. Щука Ангеліна Євгеніївна ВЕТ 2101-2 м-5 

13. Водько Ігор Володимирович ВЕТ 2101-2 м-5 

14. Уланова Анна Євгеніївна ВЕТ 2101-2 м-5 

15. Скуратівський Леонід Андрійович ВЕТ 2102-2 м-5 

АМ – 12 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Твердохліб Вікторія Василівна СПГ 2101-1 с.т. 

2. Чакмачі Махмут МЕХ 2101-1 

3. Бекназаров Шахріддін МЕХ 2101-1 

4. Литвин Владислав Віталійович 
ІСТ 2101 

ПЦБ 2101 

5. Косогоров Ярослав Юрійович ВЕТ 2102-1 м-5 

6. Гуменюк Марія Андріївна ВЕТ 2102-1 м-5 

7. Костиря Анастасія Сергіївна ВЕТ 2102-1 м-5 

8. Бабинець Катерина Олександрівна ГТЗ 2101-1 

9. Балинський Ілля Олександрович ГТЗ 2101-1 

10. Бережний Владислав Сергійович 
ГТЗ 2101-1 

ЮРБ 2101-1 

11. Гончаренко Вероніка Миколаївна ГТЗ 2101-2 

12. Волкова Христина Ігорівна ГТЗ 2101-2 

13. Міщенко Олексій Віталійович ГТЗ 2101-2 

14. Воліна Олександра Олександрівна Е 2101 

15. Скиба Ірина Олександрівна Е 2101 

АМ – 13 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Богінська Софія Вікторівна ЗР 2101-1 

2. Михно Ольга Андріївна ЗР 2101-1 

3. В’юн Віта Анатоліївна ЗР 2101-1 

4. Харченко Іван Андрійович ЗР 2101-1 

5. Ошкадьоров Антон Олександрович ЗР 2101-1 

6. Лазоренко Марина Олександрівна ЗР 2101-1 

7. Алєксєєнко Сергій Олександрович ІСТ 2101 

8. Поляков Євген Володимирович ІСТ 2101 

9. Прокопенко Богдан Володимирович ІСТ 2101 

10. Черкашин Іван Олександрович ІСТ 2101 



11. Грошовик Роман Юрійович ІСТ 2101 с.т. 

12. Єременко Олександр Володимирович ІСТ 2101 с.т. 

13. Наконечний Олександр Борисович ІСТ 2101 с.т. 

14. Шакотько Артур Михайлович ІСТ 2101 с.т. 

АМ – 14 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Пустовий Євгеній Андрійович ЛІС 2101-1 

2. Базан Денис Олександрович ЛІС 2101-1 

3. Зеленський Дмитро Миколайович ЛІС 2101-1 

4. Саржевський Іван Анатолійович ЛІС 2101-1 с.т. 

5. Галілей Олександр Володимирович ЛІС 2101-1 с.т. 

6. Веремієнко Олег Володимирович ЛІС 2101-1 с.т. 

7. Гонтаровський Ярослав Андрійович ЛІС 2101-1 с.т. 

8. Сердюк Владислав Анатолійович ЛІС 2101-1 с.т. 

9. Сєріков Даніїл Максимович ЛІС 2101-1 с.т. 

10. Влезько Світлана Сергіївна ЛІС 2101-1 с.т. 

11. Бельмас Ігор Григорович ЛІС 2101-1 с.т. 

12. Бузюмент Олександр Олексійович ЛІС 2101-1 с.т. 

13. Романенко Родіон Олександрович МЕХ 2101-2 

14. Петрусенко Данііл Миколайович МЕХ 2101-2 

15. Шумило Олег Володимирович МЕХ 2101-2 

АМ – 15 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Азарова Катерина Романівна МАР 2101 

2. Бондаренко Віра Миколаївна МАР 2101 

3. Бондаренко Віта Вікторівна МАР 2101 

4. Загребельний Сергій Андрійович МАР 2101 

5. Капинус Анастасія Сергіївна МАР 2101 

6. Луговська Аліна Олександрівна МАР 2101 

7. Малєжик Владислав Віталійович МАР 2101 

8. Олійник Денис Юрійович МАР 2101 

9. Онищенко Денис Володимирович МАР 2101 

10. Попова Анжела Віталіївна МАР 2101 

11. Співак Костянтин Олександрович МАР 2101 

12. Тимошенко Єлизавета Василівна МАР 2101 

13. Харькова Анастасія Ігорівна МАР 2101 

14. Шаповал Артем Володимирович МАР 2101 

15. Януш Поліна В’ячеславівна МАР 2101 

АМ – 16 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Кац Віктор Сергійович МН 2101 



2. Кудріна Анна Віталіївна МН 2101 

3. Лобанова Анастасія Олександрівна МН 2101 

4. Лобанова Анна Володимирівна МН 2101 

5. Міщенко Владислав Володимирович МН 2101 

6. Молошенко Станіслав В’ячеславович МН 2101 

7. Пронь Ярослав Сергійович МН 2101 

8. Швець Тетяна Михайлівна МН 2101 

9. Шерстюк Юлія Олександрівна МН 2101 

10. Гауптман Марія Артемівна ОіО 2101 

11. Гончарова Юлія Сергіївна ОіО 2101 

12. Дігтяр Альбіна Анатоліївна ОіО 2101 

13. Зубенок Лілія Олександрівна ОіО 2101 

14. Положій Дмитро Вікторович ОіО 2101 

15. Тагайназарова Ісмігул ОіО 2101 

АМ – 17  

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Лобода Давід Олександрович ПТБ 2101 

2. Пляхтур Аліна Олександрівна ПТБ 2101 

3. Бардаков Іван Сергійович ПЦБ 2101 

4. Дашутін Сергій Андрійович ПЦБ 2101 

5. Масалітов Сергій Юрійович ПЦБ 2101 

6. Молоданович Світлана Олександрівна СПГ 2101-1 

7. Геращенко Настя Ігорівна СПГ 2101-1 

8. Тритяченко Вадим Павлович ТВПТ 2101-1 

9. Акименко Богдан Олександрович ТВПТ 2101-2 

10. Водолага Максим Володимирович ТВПТ 2101-2 

11. Кобзарь Максим Володимирович ТВПТ 2101-1 

12. Кроковний Іван Миколайович ТВПТ 2101-1 

13. Кучеренко Арсен Олександрович ТВПТ 2101-1 

14. Аллабердиєв Ахмет ТРТ 2101 

АМ – 18 

(Англійська мова) 
Академічна група 

1. Адамкевич Микола Дмитрович ФБС 2101 

2. Касьяненко Валерія Андріївна ФБС 2101 

3. Лежавський Микита Дмитрович ФБС 2101 

4. Іщенко Альона Олександрівна ЮРБ 2101-1 

5. Ероглу Ахмет ЮРБ 2101-1 

6. Імрак Берзан ЮРБ 2101-1 

7. Оздемір Юсуф ЮРБ 2101-1 

8. Явуз Імрак ЮРБ 2101-1 

9. Касимов Азіз ТРТ 2101 



10. Нарбеков Анар ТРТ 2101 

11. Хазраткулов Бахрам ТРТ 2101 

12. Юсупов  Нуріддін ТРТ 2101 

13. Чуюнов Зайнідін ТРТ 2101 

14. Мосієнко Едуард Романович МЕХ 2101-1 

15. Галенко Ігор Сергійович МЕХ 2101-1 

НМ - 19 

(Німецька мова) 
Академічна група 

1. Харченко Яна Вікторівна АГР 2101-2 с.т. 

2. Терешкіна Марія Сергіївна ВЕТ 2101-2 м-5 

3. Клісов Владислав Миколайович ВЕТ 2101-2 м-5 

4. Подлозний Дмитро Ігорович МЕХ 2101-1 

5. Макоєдов Денис Сергійович МЕХ 2101-2 

6. Однорал Крістіна Романівна МП а 2101 

7. Андрущенко Богдан Валентинович ТВПТ 2101-1 

8. Легка Софія Анатоліївна ЮРБ 2101-1 

ФР - 20 

(Французька мова) 
Академічна група 

1. Гузь Вадим Сергійович АГР 2101-1 

2. Герасько Данило Володимирович АГР 2102-2 

3. Сергієнко Владислав Юрійович ІСТ 2101 

4. Корх Аліна Василівна ТВПТ 2101-2 

ССПвОіФ - 21 

(Сучасна світова політика в особах і фактах) 
Академічна група 

1. Павліченко Роман Григорович АГР 2101-1 

2. Пономаренко Богдан Олегович АГР 2101-1 

3. Пащенко Віталій Віталійович АГР 2101-1 

4. Баям Ювейс АГР 2101-1 

5. Баришевський Олег Юрійович АГР 2101-1 с.т. 

6. Боровенський Володимир Анатолійович АГР 2101-1 с.т. 

7. Совенко Сергій Олексійович АГР 2101-1 ЮРБ 2101-1 

8. Марченко Сергій Олександрович АГР 2101-2 

9. Мельник Сергій Миколайович АГР 2101-2 

10. Карлашов Артем Володимирович АГР 2101-2 с.т. 

11. Стефанов Артур Михайлович АГР 2101-2 с.т. 

12. Корсун Андрій Сергійович АГР 2102-1 

13. Кривенко Лариса Іванівна ВЕТ 2101-2 м-5 

14. Мороз Дар’я Віталіївна ГТЗ 2101-2 

15. Коваленко Вікторія Романівна ЕКО 2101-1 

16. Голуб Віталій Олегович ЛІС 2101-1 

17. Березний Олександр Володимирович ЛІС 2101-1 с.т. 



18. Яковенко Даниіл Сергійович МП а 2101 

19. Сіробаба Сергій Олександрович МП а 2101 

20. Ващенко Дар’я Олегівна СПГ 2101-1 

21. Корольова Юлія Михайлівна ЮРБ 2101-1 

22. Мазний  Віталій Юрійович ЮРБ 2101-2 

23. Васильєв  Владислав Миколайович ЮРБ 2101-2 

24. Пасльон  Сергій Ігорович ЮРБ 2101-2 

25. Ставицька  Олена Юріївна ЮРБ 2101-2 

26. Maтерій  Євген Олександрович ЮРБ 2101-2 

27. Черниш  Андрій Іванович ЮРБ 2101-2 

28. Масло  Костянтин Євгенович ЮРБ 2101-2 

29. Дика  Дарина Олегівна ЮРБ 2101-1 

УС - 22 

(Українознавчі студії) 
Академічна група 

1. Воробей Олена Леонідівна АГР 2102-2 

2. Ревун Іван Олександрович АГР 2102-2 

3. Голін Антон Олександрович АГР 2102-2 

4. Петренко Артем Андрійович АГР 2102-2 

5. Деркач Софія Сергіївна ВЕТ 2101-1 м-5 

6. Комащенко Дар’я Григорівна ВЕТ 2101-1 м-5 

7. Литвиненко Анна Віталіївна ВЕТ 2101-1 м-5 

8. Луценко Артем Андрійович ВЕТ 2101-1 м-5 

9. Завірюха Василь Богданович ВЕТ 2101-2 м-5 

10. Потапенко Владислава Олександрівна ВЕТ 2101-2 м-5 

11. Куліченко Ганна Костянтинівна ВЕТ 2102-1 м-5 

12. Синельников Вячеслав Ігорович ВЕТ 2102-1 м-5 

13. Олефіренко Владислав Сергійович ВЕТ 2102-2 м-5 

14. Придаченко Дмитро Юрійович ВЕТ 2102-2 м-5 

15. Рябінченко Сергій Олександрович ВЕТ 2102-2 м-5 

16. Терещенко Яна Анатоліївна ВЕТ 2102-2 м-5 

17. Кліщ Юлія Юріївна ЛІС 2101-1 

18. Харченко Артем Анатолійович ЛІС 2101-1 

19. Постников Іван Юрійович ЛІС 2101-1 

20. Смольняков Ростислав Сергійович ЛІС 2101-1 

21. Невдачина Ольга Юріївна ЛІС 2101-1 

22. Демченко Анна Іванівна МП а 2101 

23. Гапич Данило Ігорович СПГ 2101-1 с.т. 

24. Єфімовська Олена Вячеславівна СПГ 2101-1 с.т. 

25. Черненко Сергій Ігорович СПГ 2101-1 с.т. 

26. Сіротін Дмитро Денисович ТВПТ 2102-1 

27. Шумська Наталія Валеріївна ТВПТ 2102-1 



28. Близнюк Артем Олександрович МЕХ 2101-1 с.т. 

29. Бондарєв Ігор Вячеславович МЕХ 2101-1 с.т. 

30. Горобець Ярослав Миколайович МЕХ 2101-1 с.т. 

31. Денисенко Максим Вячеславович МЕХ 2101-1 с.т. 

УС - 23 

(Українознавчі студії) 
Академічна група 

1. Касьян Ярослав Сергійович МЕХ 2101-1 с.т. 

2. Кісенко Владислав Валерійович МЕХ 2101-1 с.т. 

3. Косенко Сергій Станіславович МЕХ 2101-1 с.т. 

4. Лазоренко Олександр Вячеславович МЕХ 2101-1 с.т. 

5. Мельник Олег Олегович МЕХ 2101-1 с.т. 

6. Немченко Андрій Олегович МЕХ 2101-1 с.т. 

7. Нестеренко Дмитро Володимирович МЕХ 2101-1 с.т. 

8. Онанченко Олексій Олександрович МЕХ 2101-1 с.т. 

9. Панасейко Микола Сергійович МЕХ 2101-1 с.т. 

10. Порфілов Богдан Володимирович МЕХ 2101-1 с.т. 

11. Синяков Андрій Павлович МЕХ 2101-1 с.т. 

12. Ткаченко Віталій Ігорович МЕХ 2101-1 с.т. 

13. Турчин Олександр Олександрович МЕХ 2101-1 с.т. 

14. Бей Олег Сергійович МЕХ 2101-2 с.т. 

15. Бояринов Олександр Сергійович МЕХ 2101-2 с.т. 

16. Власенко Ілля Олександрович МЕХ 2101-2 с.т. 

17. Головченко Богдан Миколайович МЕХ 2101-2 с.т. 

18. Гузенко Владислав Андрійович МЕХ 2101-2 с.т. 

19. Діченко Віталій Юрійович МЕХ 2101-2 с.т. 

20. Задорожний Єгор Вячеславович МЕХ 2101-2 с.т. 

21. Заєць Артем Юрійович МЕХ 2101-2 с.т. 

22. Закоморний Віталій Володимирович МЕХ 2101-2 с.т. 

23. Канівець Віталій Романович МЕХ 2101-2 с.т. 

24. Колісник Олексій Павлович МЕХ 2101-2 с.т. 

25. Морозов Дмитро Юрійович МЕХ 2101-2 с.т. 

26. Москаленко Дмитро Віталійович МЕХ 2101-2 с.т. 

27. Савченко Максим Михайлович МЕХ 2101-2 с.т. 

28. Семітко Ростислав Олексійович МЕХ 2101-2 с.т. 

29. Сумець Андрій Павлович МЕХ 2101-2 с.т. 

30. Хлєбніков Денис Сергійович МЕХ 2101-2 с.т. 

СТвДК - 24 

(Сучасні тренди в діловій комунікації) 
Академічна група 

1. Мироненко Анастасія Олександрівна АГР 2101-1 

2. Марченко Юрій Іванович АГР 2101-2 

3. Купрієнко Софія Геннадіївна АРХ 2101-1 с.т. 



4. Поліщук Єлизавета Юріївна АРХ 2101-1 с.т. 

5. Попова Юлія Сергіївна АРХ 2101-1 с.т. 

6. Сергієнко Валерія Сергіївна АРХ 2101-1 с.т. 

7. Васенко Ярослав Васильович ЕКО 2101-1 

8. Осьмакова Катерина Павлівна СПГ 2101-1 

9. Чернявська Ангеліна Романівна ТВПТ 2101-1 

10. Тарасенко Анастасія Володимирівна ТВПТ 2101-1 

11. Сивокозова Анастасія Валеріївна ТВПТ 2102-1 

12. Палаткіна Катерина Володимирівна ТВПТ 2102-1 

13. Лопатченко Валерія Віталіївна ТВПТ 2102-1 

14. Береза Микита Миколайович ТВПТ 2102-1 

15. Іванченко Максим Борисович ХТ 2101 

16. Бевза  Андрій Володимирович МП а 2101 

17. Сімкович  Софія Ігорівна ГТЗ 2101-2 

18. Пунько  Єлизавета Юріївна ТВППТ 2201-1 с.т. 

19. Кобілєв  Сергій Григорович ТВППТ 2201-1 с.т. 

20. Момот  Владислав Олексійович ТВППТ 2201-1 с.т. 

21. Кардашевський  Вячеслав Сергійович ТВППТ 2201-1 с.т. 

22. Черенісініа  Олена Олександрівна ТВППТ 2201-1 с.т. 

23. Ліщенко  Дар`я Василівна ТВППТ 2201-1 с.т. 

24. Супрун  Владислав Андрійович ТВППТ 2201-1 с.т. 

25. Будьонний Артем Сергійович ПЦБ 2101-1ст. 

26. Гопка Валентин Сергійович ПЦБ 2101-1ст. 

27. Грищанков Станіслав Юрійович ПЦБ 2101-1ст. 

28. Євтушенко Артем Вікторович ПЦБ 2101-1ст. 

29. Забуга Денис Олександрович ПЦБ 2101-1ст. 

30. Загорулько Ігор Юрійович ПЦБ 2101-1ст. 

СОМ - 25 

(Сучасне ораторське мистецтво) 
Академічна група 

1. Папалуца Павло Павлович АГР 2101-1 с.т. 

2. Рак Олександр Миколайович АГР 2101-1 с.т. 

3. Губар Анна Олегівна АГР 2102-1 

4. Голодний Роман Володимирович АГР 2102-2 

5. Шевченко Валерій Олександрович АГР 2103-1 

6. Віленська Світлана Сергіївна АРХ 2101 

7. Єпіфанова Олександра Анатоліївна АРХ 2101 

8. Пожиленкова Тетяна Дмитрівна АРХ 2101 

9. Секай Юсеф Амін АРХ 2101 

10. Ступак Владислав Вікторович АРХ 2101 

11. Андрущенко Дмитрій Олександрович ВЕТ 2101-1 м-5 

12. Борщан Євгеній Олегович ВЕТ 2101-1 м-5 



13. Верещагін Володимир Володимирович ВЕТ 2101-1 м-5 

14. Данилевський Олександр Юрійович ВЕТ 2101-1 м-5 

15. Кисельова Таїсія Романівна 
ВЕТ 2101-1 м-5 

 

16. Лоза Максим Вікторович ВЕТ 2101-1 м-5 

17. Манін Ярослав Іванович ВЕТ 2101-1 м-5 

18. Миколаюк Людмила Миколаївна ВЕТ 2101-1 м-5 

19. Сабітов Ерік Андрійович ВЕТ 2101-1 м-5 

20. Шинкарьов Ярослав Сергійович ВЕТ 2101-1 м-5 

21. Литвинчук Владислав Миколайович ВЕТ 2101-2 м-5 

22. Добруля Єлизавета Павлівна ВЕТ 2101-2 м-5 

23. Мілютіна Юлія Андріївна ВЕТ 2101-2 м-5 

24. Вишняков Роман Геннадійович ВЕТ 2101-2 м-5 

25. Зарва Дмитро Романович ПЦБ 2101-1ст. 

26. Зимогляд Богдан Вячеславович ПЦБ 2101-1ст. 

27. Зіль Віталій Анатолійович ПЦБ 2101-1ст. 

28. Костюченко Юрій Максимович ПЦБ 2101-1ст. 

29. Курдес Владислав Павлович ПЦБ 2101-1ст. 

30. Литвиненко Андрій Григорович ПЦБ 2101-1ст. 

СОМ - 26 

(Сучасне ораторське мистецтво) 
Академічна група 

1. Кіріченко Олена Олександрівна ВЕТ 2101-2 м-5 

2. Комова Анастасія Михайлівна ВЕТ 2101-2 м-5 

3. Кобизький Володимир Олегович ВЕТ 2102-1 м-5 

4. Одинець Яна Валентинівна ВЕТ 2102-1 м-5 

5. Пиліпака Денис Тарасович ВЕТ 2102-1 м-5 

6. Федоренко Анастасія Анатоліївна ВЕТ 2102-1 м-5 

7. Харчик Сергій Михайлович ВЕТ 2102-1 м-5 

8. Шерстюк Тетяна Олександрівна ВЕТ 2102-1 м-5 

9. Шульга Анастасія Сергіївна ВЕТ 2102-1 м-5 

10. Гудзь Аліна Володимирівна ВЕТ 2102-2 м-5 

11. Маркелов Євген Сергійович ВЕТ 2102-2 м-5 

12. Ригаль Єлизавета Ігорівна ВЕТ 2102-2 м-5 

13. Скрипка Ярослав Олегович ВЕТ 2102-2 м-5 

14. Титенко Вікторія Михайлівна ВЕТ 2102-2 м-5 

15. Філько Дарина Валеріївна ВЕТ 2102-2 м-5 

16. Щербакова Аліна Сергіївна ВЕТ 2102-2 м-5 

17. Чепульська Софія Ігорівна ЗР 2101-1 

18. Шокун Михайло Вадимович ЛІС 2101-1 

19. Чередніченко Сергій Владиславович ПЦБ 2101 

20. Андрєєв Олексій Максимович ХТ 2101 



21. Влізько Катерина Олександрівна ХТ 2101 

22. Лях Леся Юріївна ЮРБ 2101-1 

23. Кривонос Олександра Станіславівна ЮРБ 2101-1 

24. Кривонос Аліна Віталіївна ЮРБ 2101-1 

25. Артюшенко  Сергій Васильович ЮРБ 2101-2 

26. Мазаний  Олександр Юрійович ЮРБ 2101-2 

27. Бистров  Дмитро Віталійович ЮРБ 2101-2 

28. Неджеря  Вікторія Ігорівна ЮРБ 2101-2 

29. Литовченко Едуард Едуардович ПЦБ 2101-1ст. 

30. Лукаш Антон Олексійович ПЦБ 2101-1ст. 

31. Оверко Андрій Сергійович ПЦБ 2101-1ст. 

32. Павленко Артем Вікторович ПЦБ 2101-1ст. 

33. Пономарьов Владислав Віталійович ПЦБ 2101-1ст. 

34. Сябренко Олексій Олексійович ПЦБ 2101-1ст. 

35. Токар Денис Артурович ПЦБ 2101-1ст. 

ТКуПС - 27 

(Теорія комунікації у професійному спілкуванні) 
Академічна група 

1. Лулаков Ілля Олексійович ЕТЕС 2101 

2. Перепелиця Богдан Олексійович ЛІС 2101-1 

3. Андрущенко Денис Сергійович МЕХ 2101-1 

4. Горбач Дмитро Павлович МЕХ 2101-1 

5. Єрьомін Іван Юрійович МЕХ 2101-1 

6. Мазур Дмитро Олегович МЕХ 2101-1 

7. Михненко Денис Миколайович МЕХ 2101-1 

8. Прояєв Богдан Володимирович МЕХ 2101-1 

9. Сивко Артем Русланович МЕХ 2101-1 

10. Склярова Анна Володимирівна СПГ 2101-1 

11. Комісаров Назарій Романович ТВПТ 2102-1 

12. Трофімцов Віталій Миколайович ТВПТ 2102-1 

13. Клішин Роман Андрійович ТВПТ 2102-1 

14. Букачов Валерій Михайлович ТУР 2101-1 

15. Мокренко Назарій Миколайович ТУР 2101-1 

16. Долгушев Максим Ігорович ЮРБ 2101-1 

17. Дубовик Максим Сергійович ЮРБ 2101-1 

18. Калацький Богдан Сергійович ЮРБ 2101-1 

19. Лопатченко Аліна Сергіївна ЮРБ 2101-1 

20. Смоленко Володимир Володимирович ЮРБ 2101-1 

21. Тютюнник Дмитро Володимирович ЮРБ 2101-1 

22. Устінов Віталій Геннадійович ЮРБ 2101-1 

23. Яркова Інна Олександрівна ЮРБ 2101-1 

24. Цвинтарна Валерія Андріївна ПЦБ 2101-1ст. 



25. Чирва Едуард Андрійович ПЦБ 2101-1ст. 

26. Гайдук Оксана Олександрівна ПЦБ 2101-2ст. 

27. Голуб Олександр Анатолійович ПЦБ 2101-2ст. 

28. Закревський Сергій Олегович ПЦБ 2101-2ст. 

29. Захарчук Сергій Федорович ПЦБ 2101-2ст. 

30. Іващенко Олег Миколайович ПЦБ 2101-2ст. 

ЕзОІ - 28 

(Етикет з основами іміджелогії) 
Академічна група 

1. Бойченко Світлана Михайлівна АГР 2101-1 

2. Мамонова Анна Сергіївна АГР 2101-2 с.т. 

3. Чала Діана Сергіївна ВЕТ 2102-1 м-5 

4. Сотнічук Тетяна Михайлівна ВЕТ 2102-2 м-5 

5. Юркова Анна Ігорівна ЕКО 2101-1 

6. Ващенко Єлизавета Олегівна ЕКО 2101-1 

7. Гоч Станіслав Олександрович ЕКО 2101-1 

8. Дяченко Надія Василівна ЗР 2101-1 

9. Погорелєнко Дмитрій Євгенійович ІСТ 2101 

10. Єсауленко Дмитро Олександрович ЛІС 2101-1 

11. Кім Марк Вадимович ЛІС 2101-1 

12. Наконечний Владислав Сергійович МЕХ 2101-1 

13. Штанько Назар Сергійович МЕХ 2101-1 

14. Кириченко Роман Вікторович МЕХ 2101-2 

15. Ковтун Богдан Сергійович МЕХ 2101-2 

16. Неєлов Кіріл Віталійович МЕХ 2101-2 

17. Скоченко Назарій Миколайович МЕХ 2101-2 

18. Сулім Владислав Володимирович МЕХ 2101-2 

19. Теницька Даяна Юріївна ТВПТ 2101-1 

20. Литвиненко Олеся Григорівна ТВПТ 2101-1 

21. Лукаш Олександр Олександрович ХТ 2101 

22. Тептюк Євгеній Олександрович ХТ 2101 

23. Ярошенко Олександр Олегович ХТ 2101 

24. Кливець  Дарина Петрівна ТВППТ 2201-1 с.т. 

25. Чубаров  Євгеній Олександрович ТВППТ 2201-1 с.т. 

26. Скиба  Юлія Юріївна ТВППТ 2201-1 с.т. 

27. Кукотенко  Ірина Сергіївна ТВППТ 2201-1 с.т. 

28. Снюсар  Дмитро Анатолійович ТВППТ 2201-1 с.т. 

29. Кальницький  Олег Вікторович ТВППТ 2201-1 с.т. 

30. Черемісіна  Олена Олександрівна ТВППТ 2201-1 с.т. 

СКтаЛ - 29 

(Стратегічні комунікації та лідерство) 
Академічна група 

1. Срібранець Олександр Олексійович АГР 2101-1 



2. Гудков Едуард Сергійович АГР 2101-1 

3. Баранник Владислав Сергійович АГР 2101-1 с.т. 

4. Косенко Владислав Миколайович АГР 2101-1 с.т. 

5. Горбач Артем Олександрович АГР 2101-1 с.т. 

6. Макаренко Вадим Васильович АГР 2101-1 с.т. 

7. Лисенко Денис Андрійович АГР 2101-2 

8. Ярмоленко Дмитро Олексійович АГР 2101-2 

9. Малоштан Сергій Андрійович АГР 2101-2 

10. Грищенко Сергій Олександрович АГР 2101-2 

11. Кульбачний Владислав Васильович АГР 2101-2 

12. Білан Артем Володимирович АГР 2101-2 

13. Беспалий Іван Анатолійович АГР 2101-2 

14. Єременко Катерина Леонідівна АГР 2102-1 

15. Таран Максим Миколайович АГР 2103-1 

16. Тітаренко Дмитро Романович АГР 2103-1 

17. Шовкун Артур Юрійович АГР 2103-1 

18. Швець Едуард Ігорович БІО 2101 

19. Сергієнко Надія Євгенівна ЕКО 2101-1 

20. Літвінова Єлизавета Віталіївна ЕКО 2101-1 

21. Натаров Анатолій Олегович ЕТЕС 2101 

22. Толстих Тетяна Михайлівна ЗР 2101-1 

23. Биченко Дмитро Олександрович ЗР 2101-1 

24. Суднікович Іван Дмитрович ЗР 2101-1 

25. Суровцова Єлизавета Володимирівна ІСТ 2101 

26. Луцюк Дмитро Сергійович ПЦБ 2101-2ст. 

27. Мар’єнков Андрій Миколайович ПЦБ 2101-2ст. 

28. Машковський Ярослав Олександрович ПЦБ 2101-2ст. 

29. Праведний Максим Дмитрович ПЦБ 2101-2ст. 

30. Свистун Тарас Анатолійович ПЦБ 2101-2ст. 

СКтаЛ - 30 

(Стратегічні комунікації та лідерство) 
Академічна група 

1. Черторижський Антон Андрійович ЛІС 2101-1 

2. Дьомін Владислав Миколайович МЕХ 2101-2 

3. Лапін Владислав Олегович МЕХ 2101-2 

4. Ковальський Тарас Вікторович ПЦБ 2101 

5. Курганський Віталій Олегович ПЦБ 2101 

6. Мілька Єлизавета Вячеславівна ТВПТ 2101-2 

7. Донченко Ксенія Романівна ТВПТ 2101-2 

8. Передерій Владислав Анатолійович ТВПТ 2101-2 

9. Фенько Костянтин Сергійович ТВПТ 2101-2 



10. Воліна Надія Сергіївна ТВПТ 2102-1 

11. Смалевська Євгенія Ігорівна ТВПТ 2102-1 

12. Рашевська Анна Олександрівна ТВПТ 2102-1 

13. Сердюк Владислав Миколайович ТРТ 2101 

14. Цьомка Андрій Віталійович ТРТ 2101 

15. Новицька Анастасія Андріївна ХТ 2101 

16. Піднебесна Лілія Олександрівна ХТ 2101 

17. Бабенко Богдана Валеріївна ХТ 2101 

18. Любімова Анна Сергіївна ХТ 2101 

19. Івашина Софія Анатоліївна ХТ 2101 

20. Дорош Ярослав Віталійович ХТ 2101 

21. Арсенін  Олексій Леонідович ТВППТ 2201-1 с.т. 

22. Прядка  Станіслав Миколайович ТВППТ 2201-1 с.т. 

23. Стоцький  Дмитро Віталійович ТВППТ 2201-1 с.т. 

24. Євдокименко Владислав Володимирович ТВППТ 2201-1 с.т. 

25. Сім’ячко Ілля Анатолійович ПЦБ 2101-2ст. 

26. Тендіт Євген Володимирович ПЦБ 2101-2ст. 

27. Трифонов Костянтин Дмитрович ПЦБ 2101-2ст. 

28. Тузик Владислав Миколайович ПЦБ 2101-2ст. 

КЛТР - 31 

(Культурологія) 
Академічна група 

1. Олексенко Олександр Васильович АГР 2101-2 с.т. 

2. Северин Євгеній Васильович АГР 2103-1 

3. Балковой Тімофєй Михайлович МЕХ 2101-1 мб 

4. Бодашко Дмитро Олександрович МЕХ 2101-1 мб 

5. Букирь Денис Русланович МЕХ 2101-1 мб 

6. Гуцов Володимир Сергійович МЕХ 2101-1 мб 

7. Іванов Олександр Андрійович МЕХ 2101-1 мб 

8. Кукавський Вадим Вікторович МЕХ 2101-1 мб 

9. Мірошниченко Даніїл Вячеславович МЕХ 2101-1 мб 

10. Овчар Олексій Андрійович МЕХ 2101-1 мб 

11. Пальошко Єгор Віталійович МЕХ 2101-1 мб 

12. Синиціна Аліна Владиславівна МЕХ 2101-1 мб 

13. Скрипка Валерій Олександрович МЕХ 2101-1 мб 

14. Соколов Дмитро Андрійович МЕХ 2101-1 мб 

15. Удовиченко Євгеній Вячеславович МЕХ 2101-1 мб 

16. Филь Олег Олександрович МЕХ 2101-1 мб 

17. Сенатор Даніїл Ігорович МЕХ 2101-2 

18. Альошин Олександр Юрійович ПЦБ 2101 

19. Ільченко Артем Олександрович ПЦБ 2101 

20. Сибірка Артем Вікторович ПЦБ 2101 



21. Тимофієва Єлизавета Олексіївна ТВПТ 2101-1 

22. Білоцерківець Микола Романович АРХ 2101 

23. Карпенко Антон Володимирович ТВПТ 2102-1 

24. Орловський Юрій Анатолійович ТВПТ 2102-1 

ПЗ - 32 

(Психологія здоров'я) 
Академічна група 

1. Кузьміна Діана Сергіївна АГР 2101-2 

2. Зубаха Аліна Андріївна АГР 2102-1 

3. Картава Руслана Сергіївна АГР 2102-2 

4. Харланова Валерія Валеріївна АРХ 2101 

5. Пилипенко Катерина Володимирівна ВЕТ 2102-2 м-5 

6. Хоменко Даша Вікторівна ВЕТ 2102-2 м-5 

7. Корх Євгенія Русланівна ЕКО 2101-1 

8. Крикун Анна Сергіївна ЕКО 2101-1 

9. Терещук Валерія Валеріївна ЕКО 2101-1 

10. Титаренко Каріна Олександрівна ЕКО 2101-1 

11. Гордієнко Світлана Іванівна ЕКО 2101-1 

12. Кислиця Ілля Олегович ЕТЕС 2101 

13. Майборода Олег Валерійович ЕТЕС 2101 

14. Ткаленко Дмитро Володимирович ЕТЕС 2101 

15. Бугрик Олексій Миколайович ЗР 2101-1 

16. Турчак Даніїл Павлович ЗР 2101-1 

17. Косменко Артьом Сергійович ЗР 2101-1 

18. Обуховська Вікторія Володимирівна ІСТ 2101 

19. Щербина Ярослав Сергійович МЕХ 2101-1 

20. Андрейко Михайло Анатолійович МЕХ 2101-2 мб 

21. Гиря Вадим Анатолійович МЕХ 2101-2 мб 

22. Дубовик Максим Віталійович МЕХ 2101-2 мб 

23. Кобкін Данііл Юрійович МЕХ 2101-2 мб 

24. Колєснік Богдан Валерійович МЕХ 2101-2 мб 

25. Мірошник Марія Олексіївна АРХ 2101 

26. Короткий Богдан Михайлович МЕХ 2101-2 мб 

ПЗ - 33 

(Психологія здоров'я) 
Академічна група 

1. Косенко Віталій Валерійович МЕХ 2101-2 мб 

2. Макуха Анатолій Олександрович МЕХ 2101-2 мб 

3. Нурієв Станіслав Віталійович МЕХ 2101-2 мб 

4. Ситник Владислав Юрійович МЕХ 2101-2 мб 

5. Тернівський Владислав Миколайович МЕХ 2101-2 мб 

6. Хомишенко Денис Валентинович МЕХ 2101-2 мб 

7. Числаш Андрій Сергійович МЕХ 2101-2 мб 

8. Чала Іоланта Євгеніївна МП а 2101 



9. Коренєва Юлія Олегівна ОіО 2101 

10. Пелипейченко Олександр Сергійович ПЦБ 2101-1 с.т. 

11. Журавльова Марина Віталіївна СПГ 2101-1 

12. Калашнік Жанна Олександрівна СПГ 2101-1 

13. Мишинська Вікторія Олександрівна ТВПТ 2101-1 

14. Прінь Дмитро Олександрович ТВПТ 2101-2 

15. Давидов Сергій Олегович ТВПТ 2101-2 

16. Кроп Анастасія Євгеніївна ТВПТ 2101-2 

17. Шаповал Анастасія Михайлівна ТВПТ 2101-2 

18. Тиводар Марія Михайлівна ТВПТ 2101-2 

19. Єрмолаєва Кароліна Анатоліївна ТВПТ 2101-2 

20. Рибалка Євгенія Сергіївна ТВПТ 2102-1 

21. Гевліч Ірина Євгенівна ТВПТ 2102-1 

22. Юрко Дарина Олександрівна ТВПТ 2101-1 

23. Шаповалова Карина Анатоліївна ТРТ 2101 

24. Чубар Владислав Володимирович ТРТ 2101 

25. Пономаренко Владислав Юрійович ТРТ 2101 

26. Вода Анастасія Валеріївна ХТ 2101 

 

2. Керівнику відділу якості освіти, ліцензування та акредитації Ірині Скляр 

наказ довести до відома факультетів та оприлюднити на сайті університету. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково– 

педагогічної та навчальної роботи Ігоря Коваленка. 

 

 

 

Ректор  

академік НААН України                                                      Володимир ЛАДИКА 

                                                     

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Наказ підготував: 

Завідувач відділу якості освіти, 

ліцензування та акредитації 

_______________ Ірина СКЛЯР 

 

 

 

Погоджено: 

Проректор з науково–педагогічної та 

навчальної роботи 

_________________ Ігор КОВАЛЕНКО 

 

 


